PROCESSO SELETIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
 SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 10/2021

COMUNICADO DE CANCELAMENTO –  PROVA OBJETIVA

Prezado (a) Candidato (a),

Em virtude da instabilidade apresentada no site da FUABC para a realização da segunda fase do processo seletivo 10/2021, o Recursos

Humanos do Contrato São Mateus decidiu cancelar a prova objetiva, refazendo-a em novo cronograma a ser divulgado no site da FUABC

em 17 de setembro de 2021, considerando a lista dos habilitados publicada no dia 15 de setembro de 2021.

O processo seletivo tem como premissa a transparência e a garantia de oportunidades iguais para todos.

Em breve estaremos divulgando um novo cronograma.

Pedimos a compreensão pelas intercorrências apresentada

Santo André, 16 de setembro de 2021

Atenciosamente,

Recursos Humanos da Rede de Saúde de São Mateus – FUABC